C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.663/2016

Autor: César Halum

Data da
Apresentação:

14/06/2016

Ementa: Requer cumprimento do despacho aposto ao Requerimento nº
3.705, de 2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Concedo o prazo adicional de dez sessões à Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania - CCJC, para votar o
Parecer relativo ao Projeto de Lei n. 813/2007. Por conseguinte,
torno sem efeito a parte final do despacho exarado no
Requerimento n. 3.705/2015, no que se refere ao
encaminhamento do Projeto de Lei n. 813/2007 ao Plenário após
o término do prazo adicional de dez sessões anteriormente
concedido. Publique-se. Oficie-se.

Em 22/06/2016